Совет

сельского поселения

 «Кажым»

	[image: image1.png]

	“Кажым”

сикт овмöдчöминса

Сöвет

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 30 сентября  2019  года

                              № I-48/152
(Республика Коми, пст.Кажым)
О делегировании депутатов в состав конкурсной
комиссии для проведения открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом по адресу: п.Кажым, ул.Советская, д. № 63а
         Рассмотрев письмо администрации сельского поселения «Кажым» от 25.09.2019 года № 267
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1. Делегировать депутатов Совета сельского поселения «Кажым»

Коханенко Галину Николаевну

Аршинкину Ларису Юрьевну

в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом по адресу: п.Кажым, ул.Советская, д. № 63а

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Кажым» -                             И.А.Безносикова